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Groupe Animation Villageoise
Président : Gaétan Emonet, Les Brêts 75, 1617 Remaufens

Téléphone: 079 607 95 52  /  021 948 95 72

E-mail: gemonet@bluewin.ch

La Boule ( pétanque )
Adresse postale : Case postale 31, 1617 Remaufens

Président : Claude Dewarrat, Rte de Champ Thomas 6, 1618 Châtel-St-Denis

Téléphone: 079 621 58 20  /  021 948 80 37

Adresse mail : petanque.remaufens@gmail.com

FC Remaufens
Adresse postale : Case postale 37, 1617 Remaufens

Adresse mail : fcremaufens@bluewin.ch

Présidente : Nadia Perelli, Ch. de la Mulla 39, 1616 Attalens

Téléphone: 079 611 64 71

E-mail: perellin@hotmail.com

Jeunesse
Adresse postale : Case postale 23, 1617 Remaufens

Site internet : www.jeunesse-remaufens.com

Président : Robin Pilloud, Chemin de Rouvena 10, 1617 Remaufens

Téléphone: 079 699 89 56 

E-mail: robin.pilloud@bluewin.ch

Fanfare la Mauritia
Adresse postale : Case postale 13, 1617 Remaufens

Site internet : www.lamauritiaremaufens.ch

Président : Cédric Genoud, Route de la Colline 103, 1624 Progens

Téléphone: 079 828 28 92

E-mail: genoud.c@bluewin.ch

Ski-Club St-Bernard
Adresse postale : Case postale 8, 1617 Remaufens

Adresse mail : skiclub.st-bernard@bluewin.ch

Site internet : www.cslr.ch

Président : Olivier Fontaine, Route du Levant 12, 1617 Remaufens

Téléphone: 079 656 54 08  /  021 948 63 37

E-mail: o.fontaine@bluewin.ch 

Chœur mixte La Cécilienne
Présidente : Catherine Oberson,  Les Brêts 68, 1617 Remaufens

Téléphone: 079 458 07 09 /  021 948 83 03

E-mail: oberson@federation-patronale.ch
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